
 
 
 
 

 
GOD jul ALLA SCOUTER! HOPPAS NI FÅR EN MYSIG OCH TREVLIG jul! 

__________________________________________________________________________________________

Höstövernattning med 
Ugglan 28-29 november! 

Vi smalas en tidig morgon i november. Inga ledare 
är här. Vad är detta?  Jo ledarna har åkt i förväg för 
att värma upp stugan och förbereda helgen.  Therese 
tar hand om oss och ser till att alla får plats i bilarna.  
Iväg vi far… 
Efter en halvtimmes resa landar vi på Domaruddens 
parkeringsplats. Där träffar vi Gunilla som samlar 
oss och så ropar vi ropet. Nu är övernattningen i 
gång!  Ut från skogen kommer då Robin Hood 
farande! Sheriffens män har krävt att alla människor 
i  
Sherwoodskogen skall betala skatt! Nu vill Robin ta 
tillbaka pengarna och ge till de fattiga människorna.  
Han ber oss om hjälp.  Vi går iväg genom skogen. 
Träffar Broder Tuck, Lille John och några andra av 
Robin Hoods män.  Självklart hjälper vi till med allt 
vi kan. Hos alla vi möter får vi små lappar med ord. 
Det är ord som aj, oh, när, lagt och bundit. 
Så småningom kommer vi fram till stugan.  Vi får gå 
in och värma oss och sätta på regnkläder innan det 
är dags att gå ut igen och laga lunch. Att laga sin 
lunch själv är såklart kul men det är ganska blåsigt 
och lite regnigt och kallt nere vid lägerbålsplatsen.  
Det var i alla fall jättegott att få lite mat när den är 
klar. 

 

 
Eftermiddagen var fullspäckad med program. Det 
var lekar, surrning, samarbetsövning, göra egna 
pjäser om scoutlagen och hantverk. Roligast av allt 
var hantverket då vi fick göra övernattningsmärke, 
makramébälten och valknopar. 

  
Det var jättelyxigt att få middagen serverad. Ejnar, 
Stefan och Jesper lagade mat och hjälpte till med allt 
möjligt under helgen. Till middag hade de lagat 
pasta med köttfärssås. Mums  Vi fick hjälpa till 
med att diska och städa lite efter maten.  
Klockan halv åtta skulle vi samlas ute. Då dök 
Robin Hood upp igen.  Vi fick träffa fler av hans 
vänner.  Smedens dräng behövde hjälp att sortera 
sina verktyg med rätt namn, bonden behövde hjälp 
att tala om vilka grönsaker han hade att sälja och 
Robins följeslagare behövde hjälp att komma på 
vilka sånger de brukar sjunga. Nu fick vi ännu fler 
ord. Vad skulle vi ha dessa till? Jo men vänta. Robin 
sa att vakten skulle somna om man sjöng en sång för 
honom. Kan orden bli en sång? JA! ”När trollmor 
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har lagt sina elva så troll” Jippie! Vi tog oss in i 
borgen och Robin kunde ta skatten och ge tillbaka 
till de fattiga människorna i Sherwoodskogen.  
Nu var vi ganska trötta så det var skönt att komma in 
och få lite kvällsfika, ha en sångstund med Hasse då 
vi sjöng en massa och spelade upp våra pjäser om 
scoutlagen för att sedan krypa i säng.  Gunilla läste 
en saga om ett förtrollat garn…. ZZZzzzzzzz 
På söndagen vaknade många av oss ganska tidigt. Vi 
fick vänta i matsalen tills det var dags för alla att 
kliva upp. Packa, frukost, borsta tänderna och packa 
klart det sista. Efter frukost hade vi en 
morgonsamling i friluftskyrkan som finns på Påta.  
Lite lekar sen var det dags för först i mål, städning 
och en organisationstävling. Under förmiddagen  
regnade det i ungefär en halvtimme. Sama 
halvtimme som vi hade organisationstävlingen… 
Typiskt.  
Nu var vi hungriga igen så då var det bara att laga 
lite lunch. Hajkbomb var det tänkt. 
Äventyrarpatrullen Örnen från GVB, som hade 
patrullhajk och bodde i Mickropåta, skulle också 
laga mat vid eldplatsen så vi fick samsas om elden 
och glöden.  Det blev i alla fall goda hajkbomber… 
Nu är helgen slut. Vi lämnar Påta med en massa 
glada minnen. Vi längtar redan till nästa 
övernattning. 
Vi som var med: Isidor, William L, Vanja, Wilma, 
Marcus, George, Emmy, Amanda, Theodor, Noah, 
Benjamin, Alexander, Karina, Gunilla, Ida, Sven, 
Hasse, Ejnar, Stefan och Jesper. 

 
 

 

Sjöfåglarnas Hösthajk 
Lördagen den 17 oktober samlades 9 Sjöfåglar vid 
färjan mot Rindö för att ta sig till Bolviks camping 
där vi skulle ha hösthajk. 
Väl framme kollade vi av packningen och att allt satt 
fast på ryggsäckarna så vi inte skulle tappa något 
och så knatade vi iväg ut mot udden där vi har vår 
hajkplats. Det är inte en jättelång vandring men det 
gäller att hålla koll på kartan och kompassen så man 
hamnar rätt.  
Väl framme var det dags för lunch på stormkök. 
Patrullerna har planerat och inhandlat sin mat själva 
för hela hajken så det är alltid spännande att se vad 
de andra ska laga till .  
Efter lunch och disk var det dags att ta vara på ljuset 
och börja leta efter torrakor (döda träd som 
fortfarande står upp) att fälla till vår nyingseld som 
ska värma oss hela natten. Efter att ha letat en stund 
så hade vi hittat ett antal bra torrakor att fälla. Nu 
gällde det att fälla dessa på ett säkert sätt och såga 
upp i lagoma stockar att bära tillbaka till 
hajkplatsen. Mindre torrakor eller fallna träd som 
kunde bli bra ved bars tillbaka hela och sågades upp 
på hajkplatsen.  
Innan det blev mörkt grävde vi oss också en eldstad 
och klädde hela botten och kanterna med stenar och 
reste våra vindskydd. Det är ju klart lättare medan 
man fortfarande ser något.  
Nu skulle all veden sågas och huggas vilket tar en 
bra stund och så får man ju inte glömma att äta 
middag.  
Äntligen var det dags 
att få tända den stora 
nyingselden och göra 
eldvaktsscheman. Vi 
satt eldvakt två och 
två i två timmar var. 
Det gäller ju dels att 
se till att elden inte 
slocknar och att inget 
annat fattar eld.  
Efter en god natts 
sömn, ja när man inte satt eldvakt då förståss så 
lagades det frukost på resterna av elden innan det 
var dags att stapla överbliven ved och stockar snyggt 
så de kan klara sig till nästa år. Eldstaden skall både 
släckas och stenarna kylas ner så vi kan lägga dem i 
ett snyggt röse (staplade på varndra i en hög).  
Så var det dags att hänga på ryggsäckarna och 
vandra tillbaka till Bolviks camping där vi åt lunch i 
väntan på föräldrabilarna hem igen.  
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Höstövernattning med 
mysterier i Valleby 

Insekterna åkte på höstövernattningen till Valleby 
(till denna helg lokaliserat i Åkersberga), där 
scouterna fick lösa ett deckar-mysterie. Utöver det 
så fick scouterna bevisa att de lärt sig knopar, tända 
lykta, laga mat på stormkök och klura med hemliga 
chiffer, för att förtjäna motsvarande märken att sy på 
skjortan. 

Angående mysteriet i Valleby så kunde man läsa 
följande text dagen därpå i Valleby-bladet: 

”MOBILTELEFONMYSTERIET UPPKLARAT” 

Valleby har ju de senaste dagarna drabbats av att 
inga mobiltelefoner har fungerat. Polismästaren 
Randolf Larsson har ju många gånger haft stor hjälp 
av de unga detektiverna Lasse och Maja, men vid 
detta tillfälle var de bortresta. Istället kallade han in 
ett antal unga special-agenter från Waxholm för att 
reda ut mysteriet. Och nu är mysteriet alltså 
uppklarat, den skyldige är bakom lås och bom och 
störsändaren som monterats i radiomasten är 
avstängd. 

Special-agenterna fick hela tiden jobba i sina 
grupper, nämligen Nyckelpigan, Trollsländan och 
Gräsbaggen. Grupperna lagade sin egen lunch på 
Gorund Kondis café. Sedan besökte de cirkusen, där 
de intervjuade cirkusdirektör Akro Baat efter att ha 
reparerat och testat dennes lindansar-lina. 

 
De besökte elektronikbutiken där de hjälpte Lage 
Prylén att komma fram till vad som stulits i hans 
verkstad, nämligen en radiosändare. De tog sig upp 
till radiomasten och hittade störsändaren, och stötte 
också på fågelskådaren Inge Börd. Tyvärr upptäckte 
de då att det krävdes 4 koder och ett tumavtryck för 
att stänga av störsändaren. 

  
Spaningarna återupptogs på lördag kväll, då 
agenterna besökte de 4 misstänkta igen och ställde 
fler frågor. Agenterna lyckades då snappa åt sig 
koderna som var gömda på olika ställen. Efter dessa 
spaningar listade agenterna ut vem som var den 
skyldige. Polismästaren tog med alla agenter och 
alla misstänkta upp på berget till radiomasten och 
matade in de 4 koderna i maskinen. Sedan sattes den 
skyldiges tumavtryck till maskinen, och 
störsändaren stängdes av! Tur var det, för den 
skyldige hade ont om pengar och hade tänkt att råna 
banken utan att någon skulle kunna ringa polisen! 

 
Polismästaren tackade alla agenterna för att de såg 
till att mobiltelefon-mysteriet i Valleby kunde lösas. 
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Sjöfåglarnas Stadshajk med 
Roslags Näsby scoutkår 

Fredagen den 13 november åkte 13 Sjöfåglar till 
Roslags Näsby scoutkårs lokal i Täby patrullvis. De 
skulle vara där 19:23 och ha ätit middag.  

Väl där bekantade vi oss med de 17 scouterna 
scouterna från avdelningen Sleipner i Roslags Näsby 
scoutkår genom att vi gick på en 
speeddatepromenade där alla från Sleipner bildade 
ett led och alla från Sjöfåglarna ett och fyllde ut med 
lite ledare. Det gällde nu att lära känna den man gick 
brevid under ett par minuter innan den som gick 
först i Sleipners led fick hoppa sist i deras led så alla 
fick en ny parkamrat. Efter en lagom runda hade 
man pratat med alla och i alla fall fått ett hum om 
vilka de är.  

Väl tillbaka i stugan delades vi in i blandade 
patruller mellan avdelningarna och fick planera ett 
par lekar per patrull som alla skulle vara med och 
leka. Vi smaskade på chokladboll och varm choklad 
till kvällsfika och minglade så vi skulle lära känna 
varandra lite bättre 

Vi sov i RNS lokal och efter frukost fick varje 
patrull ett kuvert och en avresetid med antingen tåg 
eller buss samt en lista på platser inne i stockholm 
city att ta sig till och givetvis kartor. I kuveret låg 
det även pengar då patrullen fick två saker var som 
skulle inhandlas under dagen. 

Det var nu dags att bege sig in till stan och hitta 
platserna de skulle besöka. Det är inte helt lätt att 
hitta när man inte varit inne i stan förut. Det åktes 
buss åt fel håll och klevs på fel bussar men 
patrullerna höll ihop och fick så småningom koll på 
vart de skulle. När man hittat till en plats tog man en 
bild på patrullen där så det gick att se vilken plats 
man var på och rapporterade in det till högkvarteret 
(ledarna i RNS lokal) och fick en fråga tillbaka som 
skulle besvaras så snabbt som möjligt.  

 Högkvarteret prickade in 
patrullernas rörelser på 
en karta så vi ledare hade 
koll på var patrullerna var 
någonstans. Klockan 12 
öppnade Kronis Nudel & 
Wok och serverade 
nudelwok till alla glada 
scouter.  

Under dagen skulle 
patrullerna också handla ingredienser till kvälles 
middag såsom skinka från Hötorgshallen, gräslök 

från NK saluhall, citronmeliss från Östermalms 
saluhall, persilja från Cajsa Warg och 
västerbottenost från Winjas ostkällare. Patrullerna 
hade även fått med pengar för att ta en fika 
någonstans i stan under eftermiddagen.  

17:28 skulle patrullerna vara tillbaka vid RNS lokal 
för att checka in på hotellet där Nobelfesten skulle 
hållas. Patrullerna belv mötta av en bister 
ordningsvakt som höll ordning på dem och släppte 
endst in en patrull i taget. Väl inne fick de checka in 
och redogöra för sina inköp under dagen.  

När så alla patruller var tillbaka, alla höll inte tiden 
direkt, så var det dags att sätta igång med att laga 
Nobelmiddagen. Då vi hade sex patruller var två 
ansvariga för förrätterna, två huvudrätten och två 
efterrätten samt dekoration och dukning av borden. 
Som tur var har RNS två kök i sin lokal då det ju var 
30 scouter som skulle laga middag samtidigt. 

Till förrätt serverades det snittar på lax och färskost i 
tunnbröd, skinka och mjukost i tunnbröd, smörfrästa 
kantareller i en smördegsrulle och tomat och 
mozzarellaspett med 
basilika.  

Till huvudrätt serverades 
smördegsinbakad 
fläskfille fylld med 
västerbottenost 
tillsammans med 
champinjonsås och 
potatis.  

Till efterrätt serverades 
det kladdkaka med 
grädde, hallon och 
citronmeliss.  

Det är ju inte helt lätt att laga mat till 40 personer så 
det tog lite tid men när allt väl var klart smakade det 
underbart! Under middgen fick patrullerna även 
framföra varsitt uppträdande som de fått planera 
under dagen.  

När väl den underbara middgen var intagen väntade 
disk och städande av kök. Tur det fanns diskmaskin 
så det blev lite enklare. Kvällen avslutades med lite 
spel eller bara mingel.  

Sista dagen gick mest åt till att städa och plocka i 
ordning innan vi avslutade före lunch.  

Vi ser fram emot att göra om denna gemensamma 
överanttning med RNS nästa år! 
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Småfåglarnas och myrornas 
höstövernattning 

På vägen träffar vi först cirkusdirektören (Akrobat) 
som berättar att hans lindansare inte kan gå på linan 
då den gått sönder, han behövde hjälp att "laga" den 
långa linan till sin lindansare. 
Vi knatar vidare och med hjälp av spårtecken hittar 
vi vidare till caféägaren Gorund Kondis som 
behöver hjälp att laga mat till sina lunchgäster då 
hans kock blivit sjuk, och då han inte kan ringa in en 
annan kock eftersom han inte har någon täckning på 
mobilen. Kul att få laga mat på våra stormkök, fast 
lite sura miner när någon "bara" fick 8 st köttbullar 
då de andra fått 10 st. När vi lunchat färdigt var det 
dags att fortsätta med mysteriet. 
Vi går vidare och möter elektronikhandlaren som 
berättar för oss att han har haft inbrott i sin affär och 
blivit av med en störsändare.... 
Till sist möter vi fågelskådaren Inge Bird som 
avskyr alla elektronik och är glad att det inte går att 
använda mobiltelefonerna. Däremot behöver hon 
hjälp med att stänga av elstängslet som går runt 
någon mackapär som är fastlindad vid en 
mobilmast.  
De har äntligen hittat störsändaren....efter att ha 
kastat livlinan på "spaken" och lyckats stänga av 
elstängslet så kan de gå fram och titta på 
störsändaren, de får det berättat för sig av 
polismästaren att man behöver en kod och ett 
tumavtryck på den för att kunna stänga av den. 
Jakten på brottslingen fortsätter... 
Väl tillbaka vid stugan är det dags att visa vad vi lärt 
oss om chiffer och knopar, vi gör även klart vårat 
övernattningsmärke. 
Dags för middag! Tack köket för en fantastisk 
köttfärssås! 
Nu måste vi ta reda på vem som är boven i dramat! 
Vi ger oss ut för att "förhöra" de fyra misstänkta vi 
tidigare har hjälp under dagen och får olika ledtrådar 
i form av chiffer som vi måste lösa för att få koden 
till störsändaren. Med hjälp av koden som är 
färskpressad apelsinjuice så listar vi ut att 
brottslingen måste vara caféägaren!!! 
Efter lite jakt så får vi tag på honom och mysteriet är 
löst!!! Polismästaren tackar alla duktiga scouter för 
hjälpen och leder dem tillbaka till stugan. 
Dags för kvällsfika och läggdags! 
Då det är spännande att sova borta och med 21 st 
andra kompisar så är det svårt att somna eftersom 
alla andra rör på sig hela tiden... det blev tystare och 
tystare och det var inte många som hörde hur 
Campingmysteriet slutade.. Och det är slutet på 
lördagens äventyr den 28:e. 

Tänk så spännande att vakna först! Det var en hel 
del tissel och tassel tidigt tidigt medan andra sov 
som stockar. Klockan 8 var det dags att  vakna på 
riktigt och att börja packa ihop sina saker. Det var 
imponerande att se hur duktiga alla var att packa 
ihop. Många saker var det!  Sovsäckar kan också 
vara riktigt krångliga att få ner i den lilla lilla påsen. 
Alla hade lyckats packa sina saker före frukost. 
Gissa om det smakade gott med gröt och macka! 
Efter tandborstning så gick ut och hade en kort 
morgonsamling. Det var 1: a advent så vi tände ett 
ljus och pratade lite om det. Dagens första aktivitet 
var ett ekorrhjul. Alla patrullerna gick runt på olika 
stationer och gjorde olika saker som att träna på att 
kasta livlina och frågesport om olika djur. Det 
regnade men scouterna visade prov på både gott 
samarbete och tålighet. Lunchen var dagens 
höjdpunkt - hajkbomb! För många var det första 
gången, men oj så gott det var. Alla satt och åt runt 
den stora elden. 
Avslutningsvis fick alla sin efterlängtade märken 
som de har jobbat för hela hösten. Det har lärt sig 
att  tända lykta, göra knopar, laga mat på stormkök 
och klura med olika chiffer.  Nu ser fram emot nästa 
övernattning till våren och att sova i tält! 
Tack till alla föräldrar som gjorde denna helg möjlig 
tillsammans med oss ledare! 
 
 

 
 

julotta 25 dec 
Fredag den 25 december är det dags för den 
traditionella Julottan i Vaxholms kyrka. Vi i 
Waxholms scoutkår står utanför kyrkan med facklor 
och välkomnar kyrkobesökarna från kl 6:15. 
Du är självklart välkommen att delta. 
Efteråt bjuds alla som stått med facklor på var 
choklad och bulle i församlingshemmet. 
Välkommen! 
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På myrorna är vi för närvarande 18 scouter och 7 
ledare. 
Vi har sedan senaste fyren haft ett späckat program 
med bland annat scouting, brandsäkerhet och miljö.  

 

 
 
Insekterna åkte på höstövernattningen till Valleby 
(till denna helg lokaliserat i Åkersberga), där 
scouterna fick lösa ett deckar-mysterie. Utöver det 
så fick scouterna bevisa att de lärt sig knopar, tända 
lykta, laga mat på stormkök och klura med hemliga 
chiffer, för att förtjäna motsvarande märken att sy på 
skjortan. Vi har haft tre möten sen sist. Ett tomte-
äventyr med Pettson och Findus på Kullön, ett möte 
med org och talgbollar, samt ett möte om scouting, 
"i BP's anda". 
 

 
På småfåglarna är vi för närvarande 16 stycken 
scouter och 6 ledare.  
Vi har under terminen varit på övernattning 
tillsammans med Myrorna.  
 

 
Under terminen har vi b.la. haft tre möten med tema  
internationellt, besök av brandkåren och till sist 
"våra sinnen" på Kullön. Det stora som har hänt är 
att vi varit på en mycket lyckad övernattning. Vi 
som var med på övernattningen var 13 scouter, 3 
ordinarie ledare, Jesper (Noahs pappa), Stefan 
(Karinas pappa) och så Hasse och Ejnar! Therese 
(Emmys mamma) hjälpte till med att organisera 
skjutsandet och Svet (Benjamins mamma) hjälpte 
oss att handla all mat. Tack till alla inblandade. 

 

 
Sjöfåglarna har under året varit av 17 scouter på 
avdelningen med tre patruller. 
Sen sist har vi avlagt simprov på Mörby badet där vi 
simmade 200 meter och lekte som fiskar i vattnet. Vi har 
haft hantverk där vi gjorde egna personliga hajkbrickor. I 
helgen var vi på vår traditionella julövernattning, på Påta. 
Trots det icke-juliga vädret, hade vi det julmysigt i vår 
stuga med hantverk och god julmat. Vi gick på 
naturpromenad och hittade geocachar och hjälpte 
Tomtenissen att hitta alla julklappar som skulle delas ut 
till alla barnen.  
Nu blickar vi fram emot E-kursen och därefter 
vårterminen! 
 

 
Vi har planerat inför vår julövernattning som vi hade 
i helgen och så har vi pratat en del om 
julottan/julvakan samt kåravslutningen. 
Vi har även haft en lyckad julövernattning med nio 
personer exklusive Guff, där vi geocachade, dansade 
runt granen, bakade och lagade mat, trots att varken 
kyl eller frys fungerade... 
Framför oss har vi julvakan, julottan och 
julavslutningen, men utöver det har vi inget mer 
planerat för denna terminen. 
 
 
 
 
 
 

Det ryktas 
… att det inte har kommit in några ryktasbidrag. 
… att man skickar sina ryktasbidrag till 
fyren@waxholmsscoutkar.se 
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Sjöfåglarnas 
julövernattning 
Den 4 december kl 18:00 gav sig 9 Sjöfåglar ivag 
med buss mot Påta för Julövernattning. Väl framme 
blev det lite ändrade planer då det stormade räjält så 
de fick inte gå sista biten på 2,5 km. Istället kom de 
snälla ledarna och hämtade med bil till vägbommen 
vid Påta där de mötte Lucia som var rädd för 
mörkret och alla djur som kund gömma sig där så 
patrullerna fick tända facklor att lysa upp med och 
leda henne den sista biten till stugan.  

Väl framme fick de tre patrullerna visa på sin 
samarbetsförmåga genom att trassla upp varsit 
tilltrasslat rep utan att släppa repet. När det var klart 
skulle de göra en råbandsknop utan att släppa repet. 
De som var färdiga först fick först komma in i 
stugan och bära upp sin packning. När alla var inne 
var det dags för grötbuffé med havregrynsgröt, 
mannagrynsgröt och risgrynsgröt. 

Efter att en patrull diskat allas disk hade vi 
sångstund sen var det dags att krypa till kojs.  

Efter frukost och nästa patrull var färdiga med 
disken gick vi ut och hissade flaggan innan vi lekte 
pepparkakskull. Det var lite halt och blött i gräset så 
det blev lite extra spännande i vändningarna.  

Eva tog med alla patrullerna på en naturpromenad 
där de lärde sig mer om att känna igen träd och 
växter i vintertid och hittade även en geocach av 
legobitar som man var tvungen att bygga ihop för att 
kunna läsa vad det stod på den. 

 
Väl tillbaka från naturpromenaden fick patrullerna 
tävla i en livlinestafett där de skulle pricka ett mål 
två gånger med strömkast och sen springa vidare till 
nästa mål att kasta på och slutligen ta sig till 
flaggstången. 

Efter lunch dök det upp en nisse. Hon förklarade att 
tomtens julklappssäck hade gått sönder och att alla 
julklappar var utspridda över området. Hon behövde 

hjälp att ta reda på julklapparna och lista ut vem som 
hade önskat vad - till vem de olika julklapparna 
skulle delas ut.  

Ett papper med omkastade bokstäver delades ut till 
patrullerna och uppgiften var att ta reda på vad de 
olika önskningarna var. När de väl hade listat ut vad 
det var för föremål det rörde sig om, var det dags att 
hjälpa nissen att samla in föremålen. Scouterna 
klädde på sig och gick ut. Väl ute fick de ett papper 
till där det stod vem som önskade sig vad och detta 
skulle listas ut med hjälp av de föremålen som stod 
på föregående papper. Sedan var det dags att leta 
reda på alla föremålen och förse de med rätt “God 
Jul” etikett så att rätt person skulle få rätt julklapp. 
Nissen blev så glad för all hjälp och alla julklappar 
blev rätt utdelade och alla blev nöjda.  

Efter julklappsletningen var det dags för hantverk i 
form av ljusstöpning, marsipangrisar, yxskydd, 
tomteskapande, smällkarameller och 
kompisarmband i kombination med stämningsfull 
julmusik. 

Köket bjöd på nybakade lussebullar och varm 
choklad med vispgrädde, och förstås en frukt var 
minst. 

Efter hantverket och fikat var det dags att gå ut igen, 
nu var det becksvart ute. Scouterna blev vägledda ut 
till udden, där Peter Settman hade roddat upp Studio 
1 mitt ute i beckmörkret med ett “Så ska det låta” 
med jultema. Alla patrullerna var jätteduktiga på att 
gissa jullåttar och det var ibland riktigt knepigt att 
komma på alla verser. 

Sen var det dags för dagens höjdpunkt - julbordet! 
Där var det fullt bordmed härliga julrätter och även 
julmust! Vi åt jättemycket och julstämningen var 
total! kvällen fortsatta med dans kring granen med 
alla traditionella danser. Roligt!  

Som en avrundning på kvällen var det dags för 
sångstund och final i Så ska det låta. Mitt i allt dök 
jultomten upp ur SKORSTENEN! Han hade farit 
långt och hade med sig en stor säck med julklappar! 
Alla scouterna hade varit tillräckligt snälla i år och 
fick varsin julklapp, även ledarna hade varit snälla.  

Vi avslutade sångstunden med lite julgodis och 
lussebullar innan det blev sagostund och dags att 
krypa till kojs! 

På söndagen blev vi väckta med pepparkakor och vi 
fick en god frukost med rester från julbordet. Direkt 
efter frukost var det dags att börja städa stugan och 
snart därefter att åka hem, sådär lagom trötta och 
glada efter en mysig helg! 



Fyren 

December 2015 

Sommarläger 
I sommar ska vi i Waxholms Scoutkår på kårläger 
på Vässarö i Stockholms norra skärgård.  

Preliminära lägertider är: 

Spårare:11 augusti 

Upptäckare: 8 augusti 

Äventyrare: 5 augusti 

Alla åker hem den 14 augusti 

Ett första lägermeddelande kommer ut i januari. 

 
 

 

 

 

 

Vill du skicka in något till fyren? 

 

Skicka då ett mejl till fyren@waxholmsscoutkar.se 

 

Terminsprogram VT 2016 
Januari 

10 sön Röjarskiva 

12 tis Skolstart 

18-21  Terminsstarter 

25 mån Kårstyrelsemöte Plus 

31 sön Snåriga Skäggen 

   

Februari 

14 sön Pulkadag 

23 tis Kårstyrelsemöte 

   

Mars 

29-4 mån-fre Sportlov 

18-19 fre-lör Ledar och utmanarhelg med KS 

28-1 mån-fre Påsklov 

 

April 

21 tor Kårstyrelsemöte 

   

Maj 

8? sön? Roslagens Dag (Prel. datum) 

21 lör Loppis 

26 tor Kårstyrelsemöte Plus 

 

Juni 

1 ons Sommarmiddag 

2 tor Kåravslutning 

10 fre Skolavslutning 

15 ons Lägerpackning 

   

Augusti 

5 - 14  Sommarläger 
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